
Pachet cosuri de gunoi si pubele

I.D.: 75436829

Data publicarii 17.11.22

Coduri CPV 39224340-3

Pretul estimativ: 17.704,91 RON - 17.704,91 RON

Descriere: COS GUNOI, FLIP-FLAP DELTA, 60 LITRI, GALBEN BUC 22 98 2156 COS GUNOI, FLIP-FLAP DELTA, 60 LITRI, VERDE BUC 20 98 1960 COS GUNOI, FLIP-FLAP DELTA, 60 LITRI, ALBASTRU BUC 24 98 2352 PUBELA 120L, GALBENA BUC 1 195,68 195,68 PUBELA 120L, VERDE BUC 1 195,68 195,68 COS CU PEDALA, CREM, 50 LITRI, CAROL BUC 32 194,68 6229,76 COS CU PEDALA, 24 LITRI, ID, CADRU NEGRU, CORP CREM BUC 39 83,61 3260,79 PUBELA PLASTIC 1100 LITRI, CU CAPAC -ALBASTRA BUC 1 1355 1355
